
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  автомобільно-дорожній  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №149/4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний автомобільно-
дорожній університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2024 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13771553 1360865 Зінов`єва Елеонора Владіславівна
54848557 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098385 Професійна 
освіта. 
Транспорт

139,112

2 13877422 1360865 Колосарь Євген Сергійович
45160741 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324203 Професійна 
освіта. 
Транспорт

141,625

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13999540 1371154 Бескоровайний Вячеслав Володимирови
ч

064251 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334957 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

154,656

2 13553869 1371154 Гузенко Михайло Андрійович
53971550 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0052560 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

168,963

3 13993730 1371154 Земсков Олексій Олексійович
063381 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325234 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

156,632

4 13878177 1371154 Колесніков Ігор Сергійович
50217319 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322404 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

134,820

2



5 13640451 1371154 Кулакова Анна Анатоліївна
53613306 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0203461 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

160,821

6 13882498 1371154 Рижков Борис Генадійович
28838149 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321414 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

144,697

7 13554807 1371154 Скубак Денис Русланович
53986729 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117690 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

142,631

8 13888682 1371154 Туляков Андрій Юрійович
35849168 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345030 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

130,273

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13993853 1357724 Білетченко Юрій Васильович
753239 B 25.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0325447 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

151,940

2 13930510 1357724 Година Віталій Володимирови
ч

21181349 XA 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316706 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

139,253

3 13934784 1357724 Григоров Євген Сергійович
10384491 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321527 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

146,284

4 13994099 1357724 Дворніков Юрій Станіславович
003551 AB 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320281 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

143,151

4



5 13684561 1357724 Демченко Артем Юрійович
54872456 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170150 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

149,265

6 13480577 1357724 Жилін Артур Валерійович
54865780 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047654 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

153,698

7 13458411 1357724 Задорожна Аліна Олександрівна
54874304 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004901 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

160,424

8 13693596 1357724 Мельник Михайло Михайлович
54886566 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111675 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

174,334

9 13644225 1357724 Мохнаткіна Аліса Олександрівна
54870132 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177694 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

165,162

10 13617090 1357724 Олійник Діана Денисівна
54875783 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001568 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

173,034

11 14107890 1357724 Яровата Карина Павлівна
54858872 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219129 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика)

142,539

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14197058 1297599 Абдельрахман Амір
54870201 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 181,814

2 14051240 1297599 Білоконь Руслан Миколайович
006303 BK 20.05.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0345639 Економіка 141,240

3 13502071 1297599 Гончаров Вадим Віталійович
54888237 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207321 Економіка 135,077

6



4 14202651 1297599 Єрьомін Роман Вячеславович
26153400 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0292556 Економіка 137,174

5 13637543 1297599 Присяжнюк Олеся Андріївна
54852755 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134529 Економіка 140,940

6 13661218 1297599 Скрипнік Анна Дмитрівна
54777987 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136077 Економіка 142,310

7 13691151 1297599 Сухина Дарина Олексіївна
54738644 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072199 Економіка 145,392

8 14050848 1297599 Шеремет Віталій Володимирови
ч

015601 AB 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339234 Економіка 138,664

9 13715803 1297599 Шуманський Вадим Романович
55002787 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201500 Економіка 153,406

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13411341 1371220 Агаєв Емін
54879467 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211397 Економіка 131,910

2 13909810 1371220 Горенець Артем Анатолійович
24045166 TA 24.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333669 Економіка 129,985

3 14046430 1371220 Малахов Андрій Андрійович
37825431 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345430 Економіка 148,096

4 13957253 1371220 Поготовка Олександр Миколайович
42494326 HK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340252 Економіка 127,776

8



5 13627915 1371220 Степанова Анна Андріївна
54870193 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020302 Економіка 135,633

6 14183361 1371220 Шовкопляс Максим Миколайович
54852759 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039404 Економіка 127,587

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13716448 1304774 Арсьонов Олег Юрійович
23082654 XA 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0303183 Облік і 
оподаткування

152,297

2 13770750 1304774 Власенко Матвій Валерійович
54883673 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136591 Облік і 
оподаткування

135,018

3 13422084 1304774 Грунін Нікіта Олегович
54870328 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003963 Облік і 
оподаткування

151,512

10



4 13873956 1304774 Доценко Діана Яківна
54865713 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020553 Облік і 
оподаткування

144,985

5 13719058 1304774 Золотар Олександр Олександрович
26785124 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0310871 Облік і 
оподаткування

138,208

6 13617459 1304774 Кучеренко Данило Олександрович
54869826 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063447 Облік і 
оподаткування

122,178

7 13611079 1304774 Леванда Денис Максимович
54875690 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178183 Облік і 
оподаткування

138,758

8 13722039 1304774 Невшупа Володимир Валентинович
26865107 EH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0303869 Облік і 
оподаткування

155,578

9 13848150 1304774 Нємченко Віолета Ігорівна
54854157 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015183 Облік і 
оподаткування

137,277

10 13687344 1304774 Новикова Марія Сергіївна
54865849 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273408 Облік і 
оподаткування

137,174

11 13727929 1304774 Семисал Андрій Анатолійович
26181440 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308714 Облік і 
оподаткування

144,807

12 13734491 1304774 Яценко Діана Євгенівна
54879458 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177927 Облік і 
оподаткування

162,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14103030 1371398 Кураксін Валерій Валерійович
54328194 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0346796 Облік і 
оподаткування

133,260

2 13874351 1371398 Маренич Олександр Ігорович
40910008 XA 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312673 Облік і 
оподаткування

132,086

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13652300 1371633 Агеєнко Андрій Андрійович
23939829 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0303402 Менеджмент 
організацій і 
логістика

141,280

2 13915408 1371633 Атаманюк Сергій Леонідович
020785 ДK 10.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0316723 Менеджмент 
організацій і 
логістика

139,100

3 13837086 1371633 Барановський Юрій Анатолійович
31247074 AP 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317835 Менеджмент 
організацій і 
логістика

135,692

4 13501086 1371633 Бочаров Олександр Євгенович
54870091 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020671 Менеджмент 
організацій і 
логістика

164,652

13



5 13542304 1371633 Захарова Анастасія Юріївна
54865948 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022064 Менеджмент 
організацій і 
логістика

155,492

6 13592590 1371633 Кичко Дарина Леонідівна
54875636 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196715 Менеджмент 
організацій і 
логістика

140,898

7 13670394 1371633 Коншин Дмитро Олександрович
54849332 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147635 Менеджмент 
організацій і 
логістика

128,914

8 14014070 1371633 Кружилін Павло Миколайович
54731857 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208526 Менеджмент 
організацій і 
логістика

138,426

9 13730077 1371633 Лобойко Андрій Сергійович
54841096 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197148 Менеджмент 
організацій і 
логістика

122,025

10 13780840 1371633 Мельник Олександра Петрівна
54898187 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116173 Менеджмент 
організацій і 
логістика

147,189

11 13570343 1371633 Носікова Валерія Валеріївна
54859661 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092893 Менеджмент 
організацій і 
логістика

133,839

12 14217927 1371633 Стрілецький Дмитро Олександрович
54876235 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172982 Менеджмент 
організацій і 
логістика

134,306

13 14006247 1371633 Щербаковськи
й Михайло Сергійович

54870121 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199211 Менеджмент 
організацій і 
логістика

152,197

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13487704 1299340 Ананко Іван Юрійович
54927771 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141758 Менеджмент 
організацій і 
логістика

168,889

2 13649120 1299340 Бабич Олександр Євгенійович
54851922 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044949 Менеджмент 
організацій і 
логістика

157,052

3 13946715 1299340 Васильєва Анастасія В`ячеславівна
54879928 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007754 Менеджмент 
організацій і 
логістика

144,673

15



4 13930049 1299340 Горобець Віолета Романівна
54853985 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169324 Менеджмент 
організацій і 
логістика

144,410

5 13776738 1299340 Дементьєва Марина Сергіївна
54806152 KB 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100906 Менеджмент 
організацій і 
логістика

160,540

6 13523830 1299340 Заховаєва Вероніка Євгеніївна
54854185 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135316 Менеджмент 
організацій і 
логістика

135,034

7 13800587 1299340 Іщенко Ілля Володимирови
ч

54855418 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095695 Менеджмент 
організацій і 
логістика

135,847

8 13661346 1299340 Ковальчук Максим Миколайович
54856488 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081279 Менеджмент 
організацій і 
логістика

156,973

9 13969514 1299340 Кокарєв Денис Дмитрович
54863809 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191598 Менеджмент 
організацій і 
логістика

137,645

10 14196899 1299340 Корнієнко Орина Дмитрівна
54769170 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075448 Менеджмент 
організацій і 
логістика

146,761

11 13532022 1299340 Король Роман Дмитрович
54874158 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086832 Менеджмент 
організацій і 
логістика

146,162

12 13760738 1299340 Котенко Максим Володимирови
ч

54796936 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174938 Менеджмент 
організацій і 
логістика

142,567

16



13 13927729 1299340 Крамаренко Ярослав Юрійович
54746978 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058505 Менеджмент 
організацій і 
логістика

147,620

14 13872701 1299340 Куниця Максим Ігорович
54859945 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070738 Менеджмент 
організацій і 
логістика

154,037

15 13736750 1299340 Манько Артем Олегович
54886848 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032983 Менеджмент 
організацій і 
логістика

145,282

16 13996274 1299340 Павленко Данило Павлович
54870164 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005652 Менеджмент 
організацій і 
логістика

128,914

17 14116532 1299340 Пихтін Микола Махір Огли
51001330 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0333163 Менеджмент 
організацій і 
логістика

134,424

18 13670561 1299340 Понамарьова Кристина Вікторівна
54866185 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032306 Менеджмент 
організацій і 
логістика

159,173

19 13786784 1299340 Пономар Ярослав Євгенович
54927767 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142181 Менеджмент 
організацій і 
логістика

136,104

20 13414838 1299340 Пономаренко Юлія Юріївна
54858870 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009225 Менеджмент 
організацій і 
логістика

148,516

21 13905444 1299340 Почерніна Катерина Олегівна
54851367 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239712 Менеджмент 
організацій і 
логістика

142,438

17



22 13779375 1299340 Проценко Альона Олександрівна
54859014 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094258 Менеджмент 
організацій і 
логістика

133,710

23 13974228 1299340 Прусов Матвій Сергійович
54872809 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037798 Менеджмент 
організацій і 
логістика

142,909

24 14115657 1299340 Редіна Карина Сергіївна
54876251 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073782 Менеджмент 
організацій і 
логістика

142,652

25 13902014 1299340 Романенко Юлія Максимівна
54787103 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016156 Менеджмент 
організацій і 
логістика

137,515

26 14099386 1299340 Синиця Анна Олександрівна
54878969 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290081 Менеджмент 
організацій і 
логістика

145,991

27 13882618 1299340 Тягло Володимир Андрійович
54886579 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113679 Менеджмент 
організацій і 
логістика

133,622

28 13993697 1299340 Халявина Карина Миколаївна
54794928 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017167 Менеджмент 
організацій і 
логістика

134,820

29 14068915 1299340 Шевердін Дмитро Олександрович
54848398 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255137 Менеджмент 
організацій і 
логістика

136,405

30 14143455 1299340 Шкрябко Катерина Миколаївна
54879405 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043422 Менеджмент 
організацій і 
логістика

139,828

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13784926 1413796 Бочарніков Дмитро Олександрович
47884839 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0247926 Маркетинг 128,890

2 13477685 1413796 Дегтярьова Катерина Сергіївна
54863289 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077481 Маркетинг 155,193

3 13523008 1413796 Нестеренко Кіра Юріївна
54851326 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010918 Маркетинг 143,113

19



4 13917469 1413796 Петрига Віталій Вікторович
54731917 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118273 Маркетинг 148,901

5 14170309 1413796 Пінцов Данил Валерійович
54869770 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100085 Маркетинг 129,256

6 13625913 1413796 Прокоф`єва Аліна Вадимівна
54872589 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001515 Маркетинг 147,232

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13900955 1371866 Білостоцький Ілля Олександрович
50773223 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0328246 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,937

2 13901569 1371866 Котисько Ярослав Миколайович
54373812 TA 01.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0313188 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,315

3 13900029 1371866 Олійников Костянтин Віталійович
32595658 XA 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344153 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,331

21



4 13438093 1371866 Стовбун Віталій Юрійович
37972799 TA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305099 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,256

5 13966011 1371866 Хлистов Артем Олександрович
54872427 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057635 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

127,409

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14099470 1330656 Головко Дмитро Павлович
51945105 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0319871 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,718

2 13787000 1330656 Іванюк Альона Олександрівна
54851779 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110756 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,788

3 14095594 1330656 Молотков Максим Сергійович
51945100 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274247 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,092

23



4 14010865 1330656 Нестеренко Нікіта Сергійович
54872509 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056074 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,338

5 13412576 1330656 Осокін Владислав Дмитрович
54872819 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050223 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,737

6 13863206 1330656 Попов Тимур Володимирови
ч

54872503 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250038 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,442

7 14091864 1330656 Резнік Олександр Вадимович
54879354 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102917 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,169

8 14171325 1330656 Тарасов Микита Олександрович
54865853 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070758 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,506

9 14219423 1330656 Чхан Владислав Вадимович
54333566 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241263 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,319

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13426384 1346034 Тарадайко Владислав Миколайович
46175041 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0262403 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

132,482

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13439321 1297773 Безотосний Сергій Олександрович
55117391 AH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017639 Програмне 
забезпечення 
систем

156,714

2 13551563 1297773 Ткаченко Андрій Геннадійович
54859740 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143456 Програмне 
забезпечення 
систем

154,704

3 14128160 1297773 Хорешко Андрій Анатолійович
55113374 XA 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279383 Програмне 
забезпечення 
систем

142,934

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14236026 1366507 Півнєв Станіслав Олексійович
54882480 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005417 Програмне 
забезпечення 
систем

150,458

2 14140762 1366507 Шемелиниць В`ячеслав Михайлович
24100737 XA 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317516 Програмне 
забезпечення 
систем

143,113

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14198193 1332425 Абдельрахман Амір
54870201 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

181,653

2 13688701 1332425 Зуєв Єгор Олексійович
54785733 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011807 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

153,175

3 14167952 1332425 Коваленко Єлизавета Сергіївна
54882060 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046381 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

131,281

28



4 13658425 1332425 Курбанов Максим Русланович
54849284 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071328 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

146,837

5 13552323 1332425 Павлюх Карина Антонівна
54851669 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101796 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

136,693

6 14147114 1332425 Сидоренко Станіслав Олександрович
54980594 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086923 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

157,043

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13909111 1363935 212-9121604 Руслан Романович
54857132 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016252 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

126,589

2 13431589 1363935 Галкін Дмитро Миколайович
46167653 XA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

193,835

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14195780 1330849 Стрижак Назар Олександрович
54858012 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143222 Прикладна 
механіка

133,664

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13576835 1296821 Бухарець Микита Іванович
54839986 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021561 Матеріалознавс
тво

132,802

2 13527020 1296821 Курко Даніл Олександрович
53963593 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0126482 Матеріалознавс
тво

135,770

3 13544892 1296821 Кущ Андрій Вікторович
53515571 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0306068 Матеріалознавс
тво

131,332

32



4 13577727 1296821 Мешій Денис Олександрович
53933490 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021263 Матеріалознавс
тво

130,968

5 13520383 1296821 Путятін Максим Володимирови
ч

53483075 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297788 Матеріалознавс
тво

126,875

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13816152 1297044 Береза Володимир Богданович

44873164 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345208 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,243

34



2 13741972 1297044 Бірюкова Олена Сергіївна

53931150 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0016822 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,770

3 13994231 1297044 Бойченко Богдан Вікторович

44435862 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346204 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

137,007

4 13961070 1297044 Бучка Віталій Вячеславович

48455863 XA 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335443 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

131,666

5 13580087 1297044 Гаркуша Ярослав Олександрович

54860512 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182030 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

134,970

35



6 14083888 1297044 Лапєєв Ярослав Андрійович

53919181 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0287354 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

160,540

7 14098924 1297044 Масловський Данііл Русланович

54895032 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118767 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,960

8 13906145 1297044 Питиляк Роман Юрійович

36717386 BA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322204 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

132,969

9 13970224 1297044 Повелиця Володимир Миколайович

018662 ДEBK 23.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0316644 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

133,606

36



10 13541066 1297044 Райз Андрій Віталійович

54848363 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030054 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

134,333

11 14095332 1297044 Торянський Дмитро Віталійович

48557934 XA 15.12.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333693 Автомобілебуд
ування, 
Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,607

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14232178 1371280 Іванов Андрій Юрійович

54436923 XA 29.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223551 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

163,368

2 13483753 1371280 Яковлев Дмитро Юрійович

31453281 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0171913 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,693

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14053097 1297973 Лагоша Богдан Юрійович
54859809 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030579 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

136,571

2 13602405 1297973 Лобаш Кирило Юрійович
54866063 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025493 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

129,470

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13765647 1364672 Шевченко Дмитро Олександрович
54863269 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002866 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

131,610

2 14227495 1364672 Шубніков Дмитро Олександрович
23005393 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0209043 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

151,797

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14083102 1341324 Гурін Дмитро Сергійович
42217147 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичне 
машинобудуван
ня

162,924

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13832640 1364822 Завізен Артем Ігорович
33428873 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344365 Енергетичне 
машинобудуван
ня

127,241

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14061947 1347463 Петрікін Владислав Сергійович

31453690 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331012 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,123

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13787904 1330630 Баскаков Віталій Вікторович
008338 HB 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329999 Інформаційно-
вимірювальні 
технології

155,284

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13603106 1294183 Гарбузов Богдан Євгенович

54848545 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152343 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Мости і 
транспортні 
тунелі

131,610

2 14222360 1294183 Залізний Дмитро Олексійович

54840085 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237981 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Мости і 
транспортні 
тунелі

130,454

45



3 13511849 1294183 Залозний Тимур Станіславович

54870181 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025642 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Мости і 
транспортні 
тунелі

134,178

4 14061480 1294183 Кузебний Микита Сергійович

54795036 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176210 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Мости і 
транспортні 
тунелі

143,680

5 13614417 1294183 Степуренко Владислав Вадимович

54854049 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071406 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Мости і 
транспортні 
тунелі

133,878

6 13959065 1294183 212-9385027 Олександр Романович

54850691 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Мости і 
транспортні 
тунелі

134,810

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13948116 1333685 Вервейко Андрій Борисович
44217957 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345230 Геодезія та 
землеустрій

133,661

2 14049573 1333685 Діденко Євген Олександрович
40786612 XA 29.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322712 Геодезія та 
землеустрій

134,649

3 13882935 1333685 Колмиков Данііл В`ячеславович
54872909 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209180 Геодезія та 
землеустрій

134,777

4 13679639 1333685 Мельниченко Сергій Ігорович
12860862 KB 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0303070 Геодезія та 
землеустрій

131,432

47



5 13949804 1333685 Мотенко Віталій Юрійович
26362556 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345769 Геодезія та 
землеустрій

135,088

6 13929949 1333685 Онищенко Костянтин Миколайович
31462776 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319569 Геодезія та 
землеустрій

131,521

7 13935364 1333685 Попов Євгеній Олегович
33432607 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345555 Геодезія та 
землеустрій

142,756

8 13963320 1333685 Рарог Сергій Вікторович
007517 ДH 31.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0341853 Геодезія та 
землеустрій

141,062

9 13946286 1333685 Риговський Дмитро Олександрович
26153111 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342913 Геодезія та 
землеустрій

143,166

10 13928548 1333685 Федас Дмитро Іванович
49382176 XA 27.04.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345432 Геодезія та 
землеустрій

129,648

11 13949661 1333685 Циганок Павло Вікторович
26161757 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345607 Геодезія та 
землеустрій

135,890

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13559804 1301949 Базуков Ярослав Ігорович
53520937 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0016600 Автомобільний 
транспорт

161,677

2 13832117 1301949 Бондаренко Артем Олексійович
54865816 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197411 Автомобільний 
транспорт

148,358

3 13673754 1301949 Душин Давід Денисович
54893866 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016867 Автомобільний 
транспорт

136,425

49



4 13724330 1301949 Задорожній Костянтин Михайлович
54860302 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049955 Автомобільний 
транспорт

146,066

5 13566703 1301949 Капуста Ярослав Любомирович
54876272 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092552 Автомобільний 
транспорт

138,608

6 14009750 1301949 Михальов Костянтин Олександрович
54854174 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010532 Автомобільний 
транспорт

138,462

7 13695987 1301949 Сєрік Євгеній Віталійович
54858010 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122525 Автомобільний 
транспорт

133,606

8 14215916 1301949 Соцькой Олексій Віталійович
54797135 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220356 Автомобільний 
транспорт

147,612

9 13722608 1301949 Ткаченко Кирило Олександрович
54872461 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076537 Автомобільний 
транспорт

136,334

10 13424801 1301949 Хмиловець Роман Валерійович
44236707 XA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0173173 Автомобільний 
транспорт

147,703

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13674585 1371584 Бриксін Микола Юрійович
52582688 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0183473 Автомобільний 
транспорт

137,042

2 13486891 1371584 Зайцев Вадим Олегович
54731905 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014196 Автомобільний 
транспорт

124,976

3 13446884 1371584 Лейла Данило Артемович
54779158 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003887 Автомобільний 
транспорт

119,840

51



4 13903839 1371584 Плакун Денис Григорович
28463038 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331478 Автомобільний 
транспорт

135,533

5 13996698 1371584 Пономаренко Руслан Вікторович
42158543 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320880 Автомобільний 
транспорт

129,898

6 13943263 1371584 Скрипкін Ернест Сергійович
54879570 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070509 Автомобільний 
транспорт

141,864

7 14231006 1371584 Шендрик Дмитро Андрійович
52080389 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0319779 Автомобільний 
транспорт

130,273

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14104718 1371777 Байбак Микита Юрійович
54881996 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035086 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

121,802

2 14229103 1371777 Грудина Дмитро Вікторович
54863711 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004846 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

126,117

3 13562591 1371777 Дмитрієв Владислав Ігорович
46175289 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0283450 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

142,167

53



4 13607384 1371777 Железнякова Алла Олександрівна
54880006 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046004 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,085

5 13945518 1371777 Зубарєв Владислав Олегович
53615314 XA 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223272 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

136,389

6 13909477 1371777 Коваленко Анна Олегівна
54866119 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010914 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,998

7 14227622 1371777 Кофанов Микита Костянтинович
54863696 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004845 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

132,948

8 13702097 1371777 Лазарев Володимир Геннадійович
54880088 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284446 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

123,942

9 13654364 1371777 Левін Дмитро Володимирови
ч

54927794 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136163 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,393

10 13656254 1371777 Мельник Тетяна Яківна
54915302 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106894 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,750

11 14085726 1371777 Овсяннікова Дар`я Ігорівна
54882366 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217099 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

128,400

12 13983427 1371777 Оніщенко Роман Дмитрович
54881893 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047966 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

144,985

54



13 13895456 1371777 Расулов Ренат Ровшан Огли
55064715 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043121 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

143,826

14 13747200 1371777 Рашевський Сергій Олегович
54855134 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042454 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,438

15 14041949 1371777 Струков Антон Олегович
12268078 XA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344569 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

138,743

16 13669918 1371777 Троян Микола Володимирови
ч

222113 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0255522 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

126,082

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 149/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13547341 1359895 Бурлака Микита Андрійович
54851890 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195899 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

136,789

2 13475940 1359895 Величко Анастасія Олексіївна
54863227 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183353 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

147,571

3 13910359 1359895 Волкова Анастасія Андріївна
54862771 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109038 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

144,611

56



4 13692845 1359895 Галушка Вадим Олександрович
53613279 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0116636 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,788

5 13897381 1359895 Гойман Даніїл Романович
54876287 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108961 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

152,650

6 13973219 1359895 Дем`яненко Іван Вікторович
54731935 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011190 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,298

7 13742085 1359895 Єрмаков Олександр Сергійович
54848373 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031764 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

139,626

8 13889909 1359895 Ільїна Олена Олександрівна
54882486 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107453 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,523

9 13956653 1359895 Калмакова Анастасія Сергіївна
54842011 XA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236133 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,880

10 13830513 1359895 Калюжний Олег Денисович
54872368 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096061 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

147,430

11 13838463 1359895 Ковалець Данило Юрійович
54881885 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011842 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

138,426

12 13838318 1359895 Коптєва Софія Романівна
54861719 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020566 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

143,410

57



13 13829465 1359895 Махмуд Заде Амір Алірезанович
53968649 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097250 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,395

14 13513051 1359895 Пугачов Віталій Сергійович
53613186 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230331 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

149,977

15 13548644 1359895 Скриннікова Валерія Олександрівна
54863870 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191579 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,704

16 14110165 1359895 Соловієнко Нікіта Валерійович
54866266 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146611 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

145,011

17 13680986 1359895 Тарусін Олег Сергійович
54839867 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053403 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

149,231

18 13768081 1359895 Триполка Каріна Вікторівна
54860297 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128564 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

132,858

19 13624036 1359895 Фатєєв Олександр Сергійович
54860540 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091257 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,607

20 13529229 1359895 Шевченко Денис Юрійович
54707121 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166570 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

129,113

21 13664169 1359895 Штангей Павло Олегович
54110898 XA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0083565 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

148,430

58



22 13644621 1359895 Ющенко Денис Михайлович
54865761 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098062 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

144,647

59


